
Speedway Ekstraliga

W atmosferze skandalu zakończył się Finał polskiej Enea Ekstraligi 2013 - rozgrywek uznawanych za najlepsze

na świecie. Na godzinę przed rozpoczęciem spotkania Unibax Toruń zrezygnował z walki. Zawodnicy i cała

obsługa opuszczała obiekt w milczeniu, lekceważąc tym samym tysiące kibiców na stadionie i przed

telewizorami.

Poziom trudności: Średni

1. Podczas których zawodów  poważnej kontuzji doznał lider Unibaksu Tomasz Gollob?

A - Grand Prix Skandynawii

B -  Grand Prix Niemiec

C -  Grand Prix Chorwacji

D -  Grand Prix Włoch

2. Jak zakończył się mecz o złoto Drużynowych Mistrzostw Polski 2013 roku na żużlu?

A - Walkower dla Falubazu

B - 39 - 46 dla Unibax Toruń

C - 43 - 53 dla Falubazu

D - Walkower dla Unibax Toruń

3. Który z polskich młodzieżowców zdobył w 2013 roku tytuł Indywidualnego Mistrza Świata

Juniorów?

A - Patryk Dudek

B -  Kacper Gomólski

C - Piotr Pawlicki

D - Artur Czaja

4. Jak ma na imię MotoMysz - maskotka klubowa Falubazu Zielona Góra?

A - Pelagia

B - Petronela

C - Patrycja

D - Pelargonia

5. Były żużlowiec, trener Falubazu Zielona Góra to:

A - Rafał Dobrucki

B - Marek Cieślak
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C - Zenon Plech

D - Roman Wardzała

6. Reprezentantem jakiego klubu jest rosyjski żużlowiec pochodzenia tatarskiego Emil

Sajfutdinow?

A - Włókniarz Częstochowa

B -  Polonia Bydgoszcz

C - Stal Rzeszów

D - Sparta Wrocław

7. W którym mieście został rozegrany Finał Młodzieżowych Indywidualnych Mistrzostw

Polski 2013 roku?

A - W Tarnowie

B - W Bydgoszczy

C - W Toruniu

D - W Częstochowie

8. Ile razy drużyna w zawodach żużlowych może skorzystać z Jokera?

A - Tylko raz

B - Dwa razy

C - Nie ma takiej możliwości

D - Ani razu

9. Polski zawodnik, który został Indywidualnym Mistrzem Polski 2012 roku, to:

A - Tomasz Jędrzejak

B - Rafał Okoniewski

C - Janusz Kołodziej

D - Piotr Protasiewicz

10. Kto patronuje Indywidualnym Młodzieżowym Mistrzostwom Polski na żużlu?

A -  Polski Związek Motorowy

B - Polski Związek Żeglarski

C - Polski Związek Pływacki

D - Polski Związek Motorowodny
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11. W jakich barwach Jarosław Hampel uzyskał w 1998 roku licencję żużlową?

A - Polonia Piła

B - Atlas Wrocław

C - Unia Leszno

D - Unibax Toruń

12. Ile razy w swojej karierze żużlowej Janusz Kołodziej zdobył Złoty Kask?

A - Trzy razy

B - Jeden raz

C - Cztery razy

D - Dwa razy

13. 3 września 2011 roku odbyły się Indywidualne Mistrzostwa Polski na żużlu. Kto

zwyciężył w tym turnieju?

A - Jarosław Hampel

B - Piotr Pawlicki

C - Tomasz Gapiński

D - Grzegorz Walasek

14.  Najwyższa w hierarchii klasa ligowych rozgrywek żużlowych w Polsce to:

A - Ekstraliga Żużlowa

B - Liga Mistrzów

C - Pierwsza Liga

D - Druga Liga

15. Kto jest trenerem sekcji żużlowej  Azoty Tauron Tarnów?

A - Marek Cieślak

B - Marian Wardzała

C - Dariusz Śledź

D - Grzegorz Kuźniar
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Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. A

4. A

5. A

6. A

7. A

8. A

9. A

10. A

11. A

12. A

13. A

14. A

15. A
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